CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 253/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

determine a Secretaria competente, notificar o proprietário do terreno que está localizado

na Rua nº 08 ao lado da residência de nº 80 no Jardim Paulistano.

JUSTIFICATIVA:

                           O terreno encontra-se abandonado com mato alto e com proliferação
de mosquitos e bichos peçonhentos. Faz se a necessidade de se localizar o proprietário
para que o mesmo providencie a limpeza do terreno.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 04 de abril de 2018.

Everton de Oliveira Adorno

Vereador

PROTOCOLO N° 610/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/